ut formam parum aberrantem ~~hanc~~ habere. Abstat autem rami

mississimè glaucescenty, folia magis obtusius serrata, prociq; autem ^{Est aut} ~~Est aut~~

capsulae multo angustiores, distincte pedicellata et sericeo-pubescentes. ~~Est aut~~

Itam specimina quaedam, ad S. discolorum non indubie transcurra,

amantibus magis laxis et multifloris, capsulis lat longe pedicellatis,

foliis fere ut in S. grandifolia nostra, ^{obovato} ~~obovato~~ elongata, ^{margine} ~~margine~~

repandis et sinuato-dentatis. Maxime autem memorabilis videtur

forma quaedam grisea foliis utriusque hirtis subtus his ferrugineo-pilo-

sis, ramis cinereo-villosis et amantibus S. cinerea similibus ^{per} ~~per~~

styro producte distinctis. ^{his} ~~his~~ omnibus ^{quibus} ~~quibus~~ ^{me} ~~me~~ de hac specie

vix quidquam certi cognoscere, quare omnes rogo velint specimina

varia, diligenter et accurate observare!

16. S. Miegelovii Torr. & Gray (Ab. Hook.); amantibus sessilibus bracteis failline.

deciduis paucis suffultis; capsulis ovatis, bracteis, ^{stans} ~~stans~~ ^{asculis} ~~asculis, glabris, glabris~~

pedicello nectarium bis superante squamam subrotundam pilosam ^{subdente} ~~subdente~~, stylo

longius, stigmatibus brevibus, erectis, bipartitis; foliis ovato-obovatis integerrimis, subtus adpresse glandulosis, ^{asperatis.} nigrescentibus.
Hab. in California. Bigelow. 1854.

Quoad foliorum formam et indumentum (quod tamen fuscum fuscum) et amantia bracteata sensiflora similitudinem quandam cum S. Coulteri habet; capsulae autem ut S. Hartwegii similes. Unicum tantum specimen vidi.

17. S. lasioides Hook. Pl. Hartweg. et herb. - amantibus sessilibus nudis adpressis; squamis ^{genuato} ~~anato~~ subrotundis, tomento densissimis et brevi obtusis capsulae fere occultantibus; capsulae acutae, glaberrimae, pedicello nectarium bis superante, stylo medio, stigmatibus crassis, brevibus, integris; foliis lanceolatis vel late lingulatis, acutis, supra glaberrimis, subtus ferrugineo-glaucis, ^{substantibus} marginibus subnatis.
Hab. in California (on the banks of the rivers Salinas & Carmel near Monterey): Hartweg. n. 1955 (167).

Pulcherrima species inter ^{vetices} ~~heros~~ & Capreas quodammodo ambigua, Arbor dicta 20-35 pedalis; rami crassiusculi, atris, nudis tomentosi. Folia 3-4 pollicaria, saltem seminae latiora, supra viride viridia, subtus glauca integumento ferrugineo juxta nervos relicto colorata. Amantia mascula fere bipollicaria erecta, subflexuosa; squamae atrae, rotundatae, basi angustatae, pilis aureo-fulgentibus vestita, filamenta squamas duplo superantia, anthera univerte oblonga etiam aurea. Amantia fem. via breviora sed subangustiora; squamae capsulae supra medium tegentes, densissime cano-tomentosae; capsulae lineales, fere virides.

18. S. Coulteri And. amantibus omnino sessilibus, bracteis 2-3 suffultis; squamis foliis, pilis albis longissimis dense hirsutis; foliis oblongis, supra obscure viridibus costa alba, subtus densissimo velleso hirsuto argenteo tomento. sig. integris; omnia angustiora, dense griseo-tomentosa.

Hab. in California (Coulter).

Hae species, cujus tantum tres specimen foliis vite evolutis et amantibus masculis praedita vidi, ^{absque} ~~subis~~ affere; cum nulla a me cognita attamen confundenda, ab id praecipue insignis, quod S. eriocephala, cum S. lanata

^{speciosa}
(mediantibus S. Hookeriana et S. Gagei) suo naturali aspectu connectit.

II. Arctica v. Subarctica

19. S. Hookeriana Parrot - Hook. l.c. p. 145. n. 5. Tab. 180.

Amantibus ^{masculis} ~~et~~ S. Douglasii admixtis, amantibus feminis S. Hartwegii, foliis autem S. lanatae!

20. S. (lanata) americana: capsulae hirsutiusculis.

a. Barrettiana Hook. l.c. p. 146. n. 7. t. 185. - capsulae scissis, foliis tomentosius magis, amantibus saepius lateralibus.

b. Richardsoni Hook. l.c. p. 147. n. 11. t. 182. - capsulae et foliis glaberrimis, foliis minoribus, amantibus ^{et} terminalibus.

In Lapponia S. lanata sub multis formis frequentis; sunt quaedam hae americanae tam similes ut nec habita nec notis ullis distinguere possint. Extant enim apud nos formae numero ad S. glaucum, sed optime ad S. Hartwegii accedunt, quae folia glabrescent, ^{et} amantibus terminalibus sunt. Amantibus autem ad S. lapponum venit; haec etiam multo humilior crescere videtur (praesertim S. Richardsoni). Et sibiis partibus variis ^{etiam} ~~etiam~~ ^{advent.} ~~advent.~~

21. S. speciosa (Hook. & Arn. Voy. Herchy) Hook. l.c. p. 145. n. 6. - Secum ^{Doc. of Herald} p. 40. n. 189. t. 10.

Quamquam Salici quidam S. amygdaloides affini, hoc nomen jam 1818 assignavit Hook., id tamen huic speciei americanae conservandum censet, utpote Salici omnium in regionibus borealibus crescentium facile speciosissime aptissimum.

22. S. lapponum L. - Hook. l.c. p. 151. n. 32(?) - S. Standishii Hook. l.c. p. 11.

Tamen debeo me nulla specimen americana hujus speciei ^{certa} ~~certa~~ videri. Non sine hesitatione permulta ad huc refero Salicem cum ⁷ pulchram, de

hanc speciem referenda quibus amicus sub ramis foliis parvis, pubris,
 omnino in *S. nitida* similitudine oblectas. Verum ne ~~quod~~ confusione
 quadam commista sint. ~~Labellan~~ ^{hab.} ~~his verbis inscripta~~: thickly along
 rivulety Columbia-river valley near Fork Colville, 15-20 feet high, shrubby.
 C. G. Geyer? Num *S. Caprea* ^{vel} ~~aut~~ *S. cinerea* hic crescit?